
Zarządzenie Nr 1/2021 

Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie 

 

Na podstawie art. 104 § 1, art. 1041 § 1, art. 1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r. – Kodeks pracy (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 

2432.), art. 17 ustawy  z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam Regulamin pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie stanowiący załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Postanowienia Regulaminu pracy wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od podania go do 

wiadomości pracownikom. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie 

                                                                      Aneta Barszczewska 


